
Ergebnis BRM - Open Class

Typ Serienrennen INSULA GUZ - Lauf 1

Vorgabe 23 Runden

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz Korrektur: Martin D. hat Lauf auf Spur 2 von Gerald beendet

Modus alle volle Distanz Martin: - 11,5 Sek.

Gerald: + 2,5 Sek

Bahndaten falsch eingestellt

Name Min-Zeit Masstab

SR INSULA 132 6 32

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1  Zarfl Alfred 92 14:50.92 9,684 0 0 0 0  

2  Otto Robert 92 14:57.94 9,76 0 0 0 0  

3  Spindler Tom 92 15:05.60 9,844 0 0 0 0  

5  Lausecker Michael 92 15:29.71 10,106 0 0 0 0  

6  Angerer Franz 92 15:30.68 10,116 0 0 0 0  

7  Ortner Gerald 92 15:32.76 10,139 0 0 0 0 15:35.26  

4  Dadam Martin 92 15:39.11 10,208 0 0 0 0 15:27.61  

8  Lindner Christian 92 15:43.20 10,252 0 0 0 0  

9  ECKHART Hannes 92 16:04.85 10,488 0 0 0 0  

10 Fritzler Viktor 92 16:25.96 10,717 0 0 0 0  

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1  Zarfl Alfred 92 14:50.92 9,684

1 3 23 3:37.23 9,281 9

5 4 23 3:45.22 9,545 5

7 2 23 3:41.68 9,564 12

9 1 23 3:46.79 9,634 20

2  Otto Robert 92 14:57.94 9,76

1 2 23 3:45.93 9,391 7

3 1 23 3:48.14 9,601 4

5 3 23 3:44.60 9,363 5

9 4 23 3:39.26 9,35 19

3  Spindler Tom 92 15:05.60 9,844

1 1 23 3:47.24 9,706 2

3 3 23 3:43.47 9,601 10

7 4 23 3:45.09 9,615 3

9 2 23 3:49.78 9,669 4

4  Lausecker Michael 92 15:29.71 10,106

2 4 23 3:48.43 9,617 13

4 2 23 3:52.06 9,542 3

6 1 23 3:58.27 9,895 13

8 3 23 3:50.93 9,559 4

5  Angerer Franz 92 15:30.68 10,116

2 1 23 3:51.69 9,847 5

4 3 23 3:45.92 9,62 15

8 4 23 3:55.97 9,838 11

10 2 23 3:57.09 9,8 9

6  Ortner Gerald 92 15:32.76 10,139

4 4 23 3:58.83 9,893 5

6 2 23 3:54.56 7,362 23

8 1 23 3:51.04 9,747 6

10 3 23 3:48.32 9,721 10



7  Dadam Martin 92 15:39.11 10,208

2 2 23 3:53.16 9,581 3

4 1 23 3:54.42 9,733 23

6 3 23 4:02.67 9,627 14

10 4 23 3:48.85 9,471 4

8  Lindner Christian 92 15:43.20 10,252

3 4 23 3:54.62 9,811 8

5 2 23 3:56.94 9,75 3

7 1 23 4:00.40 9,902 5

9 3 23 3:51.22 9,495 4

9  ECKHART Hannes 92 16:04.85 10,488

2 3 23 3:51.35 9,746 12

6 4 23 4:05.48 9,803 13

8 2 23 4:01.79 9,901 9

10 1 23 4:06.23 9,776 7

10 Fritzler Viktor 92 16:25.96 10,717

1 4 23 4:15.39 10,044 20

3 2 23 4:09.48 10,058 22

5 1 23 4:03.75 9,933 12

7 3 23 3:57.32 9,945 4

Zeit

Rang Name

1  Zarfl Alfred

LaufNr 1 5 7 9

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 9,868 9,901 9,895 10,129

2 9,355 9,676 9,699 9,767

3 9,402 9,858 9,625 9,907

4 9,407 9,632 9,645 9,74

5 9,395 9,545 9,576 9,698

6 9,355 12,755 9,631 9,769

7 9,381 9,553 9,622 9,696

8 9,301 9,563 9,566 9,674

9 9,281 9,776 9,592 9,636

10 9,404 9,69 9,577 9,705

11 9,529 9,675 9,609 9,664

12 9,391 9,652 9,564 9,701

13 9,362 9,584 9,57 9,767

14 9,325 9,637 9,662 9,703

15 9,391 9,626 9,745 9,763

16 9,434 9,622 9,614 9,734

17 9,486 9,566 9,596 9,641

18 9,389 9,611 9,578 9,685

19 9,439 9,572 9,597 9,66

20 9,414 9,657 9,61 9,634

21 9,459 9,617 9,607 12,122

22 9,627 9,61 9,597 9,842

23 9,473 9,565 9,609 9,826

2  Otto Robert

LaufNr 1 3 5 9

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 9,931 10,051 9,947 9,858

2 9,659 9,781 9,644 9,733

3 9,504 9,669 9,52 9,585



4 9,54 9,601 9,554 9,473

5 9,534 9,66 9,363 9,52

6 9,603 11,731 9,528 9,599

7 9,391 12,164 9,523 9,541

8 9,466 9,698 13,251 9,683

9 9,484 9,792 9,555 9,377

10 9,417 9,612 9,525 9,45

11 9,567 9,624 9,52 9,391

12 9,58 11,669 9,648 9,396

13 9,539 9,706 9,696 9,463

14 9,549 9,773 9,607 9,386

15 9,487 10,786 9,637 9,589

16 9,417 9,851 9,462 9,494

17 9,439 9,714 9,591 9,667

18 9,501 9,731 9,575 9,39

19 9,495 9,717 9,71 9,35

20 9,399 9,741 9,584 9,472

21 15,89 9,943 9,622 9,571

22 9,586 9,795 9,674 9,504

23 9,516 10,011 9,498 9,479

3  Spindler Tom

LaufNr 1 3 7 9

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 10,082 10,236 10,071 10,002

2 9,706 9,876 9,744 9,77

3 9,932 9,795 9,615 9,704

4 9,769 9,625 9,718 9,669

5 9,9 9,61 9,679 9,694

6 9,771 11,423 9,693 14,093

7 9,852 9,647 9,703 9,837

8 9,828 9,747 9,701 9,707

9 9,797 9,66 9,76 9,789

10 9,89 9,601 9,727 9,855

11 9,896 9,71 9,732 9,781

12 10,04 9,681 9,763 9,762

13 9,82 11,42 9,777 9,777

14 9,91 9,647 9,808 9,752

15 9,829 9,658 9,824 9,801

16 9,797 9,638 9,811 9,804

17 9,852 9,716 9,781 9,841

18 9,94 9,699 9,85 9,781

19 9,913 9,915 9,781 9,773

20 9,813 9,794 9,769 9,851

21 9,833 9,726 9,838 9,832

22 9,811 9,683 9,847 9,839

23 9,858 9,689 9,852 9,784

4  Lausecker Michael

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,175 9,914 14,58 10,034

2 9,785 9,573 9,946 11,277

3 9,658 9,542 9,914 9,74

4 9,672 15,601 14,266 9,559

5 9,657 9,784 10,168 11,871

6 9,669 9,777 9,974 9,747

7 9,75 9,783 9,993 9,729

8 9,652 9,711 10,172 9,728

9 9,701 9,661 9,998 9,636

10 9,809 9,76 10,046 9,712



11 9,653 9,679 9,927 9,747

12 9,754 9,779 9,922 9,613

13 9,617 9,674 9,895 10,533

14 9,719 9,692 12,808 9,682

15 9,763 9,75 10,024 13,036

16 9,779 9,777 10,085 9,755

17 9,876 9,769 10,001 9,644

18 12,965 9,752 9,995 9,771

19 10,005 9,786 10,123 9,695

20 9,911 9,798 9,959 12,499

21 9,856 13,473 10,002 9,918

22 9,852 9,889 9,985 9,799

23 9,799 9,815 10,09 9,822

5  Angerer Franz

LaufNr 2 4 8 10

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 11,105 10,139 10,384 10,185

2 10,073 9,678 13,987 10,108

3 10,014 9,639 10,032 9,847

4 9,925 12,871 9,991 9,893

5 9,847 11,477 9,902 10,021

6 9,987 9,697 10,014 12,37

7 9,928 9,677 9,879 9,919

8 9,884 9,708 9,912 9,822

9 9,924 9,744 9,873 9,8

10 9,958 9,786 9,96 9,832

11 9,995 9,748 9,838 9,846

12 9,97 9,72 9,933 14,798

13 9,986 9,859 14,479 9,965

14 10,05 9,855 10,005 9,958

15 9,996 9,62 10,012 9,978

16 9,899 9,667 9,953 11,915

17 10,185 9,724 9,937 9,895

18 10,092 9,851 10,003 9,886

19 10,233 9,782 9,96 9,823

20 10,046 10,066 11,744 12,37

21 10,052 9,828 9,993 10,149

22 10,074 9,677 9,92 10,06

23 10,062 9,779 9,95 10,19

6  Ortner Gerald

LaufNr 4 6 8 10

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,743 14,257 10,151 10,304

2 12,948 9,862 11,515 9,839

3 12,297 9,875 9,915 9,781

4 11,888 12,059 10,34 9,912

5 9,893 9,964 10,049 10,157

6 9,976 12,786 9,747 11,494

7 10,231 10,052 9,833 9,779

8 9,902 11,886 9,784 9,777

9 10,076 10,087 9,767 9,799

10 11,718 9,938 12,054 9,721

11 10,133 9,887 9,948 9,889

12 10,035 9,863 9,995 9,798

13 10,029 9,914 10,08 9,723

14 10,08 9,96 9,823 9,757

15 10,03 9,954 9,963 9,756

16 9,939 9,973 9,868 13,349

17 9,945 9,97 9,747 9,833



18 10,033 10,066 9,957 9,8

19 10,255 10,047 9,782 9,955

20 10,545 9,953 12,781 9,925

21 9,985 10,193 9,751 9,925

22 9,996 10,05 9,951 9,853

23 11,797 7,362 9,871 9,774 9,8 +2,5

7  Dadam Martin

LaufNr 2 4 6 10

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 10,096 12,253 12,469 9,854

2 9,711 10,099 9,912 9,628

3 9,581 9,738 9,766 9,617

4 9,653 12,412 11,805 9,471

5 13,447 9,975 9,717 14,046

6 9,971 11,297 15,657 9,989

7 9,829 9,906 9,885 9,628

8 9,852 9,823 9,931 9,561

9 9,762 9,849 9,888 9,721

10 9,681 9,861 9,662 9,77

11 9,807 9,862 9,696 9,724

12 9,976 9,788 9,678 9,66

13 9,867 12,357 9,659 9,597

14 9,878 9,898 9,627 9,654

15 9,882 9,907 9,726 9,69

16 9,933 9,776 9,858 13,204

17 11,953 9,995 9,868 9,638

18 9,99 9,868 9,816 11,666

19 9,961 9,869 9,681 9,609

20 9,868 9,848 9,978 9,936

21 10,08 9,989 9,944 9,665

22 9,732 9,958 9,86 9,538

23 10,223 9,733 20,202 9,621 9,7 -11,5

8  Lindner Christian

LaufNr 3 5 7 9

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,024 10,301 10,461 12,677

2 9,946 9,817 10,191 9,73

3 9,917 9,75 10,22 9,627

4 9,892 13,419 10,066 9,495

5 13,005 10,035 9,902 9,631

6 10,173 9,925 10,021 10,057

7 13,128 9,852 10,187 9,749

8 9,811 10,025 10,252 9,773

9 9,834 9,836 10,061 9,629

10 9,873 9,846 12,979 9,749

11 9,855 9,987 9,968 9,765

12 12,84 9,81 10,001 9,758

13 9,95 10,152 11,813 9,725

14 10,113 9,78 10,176 9,826

15 9,954 9,826 10,051 9,794

16 9,959 9,829 10,111 9,813

17 10,035 13,54 9,959 9,749

18 10,258 10,472 10,197 9,853

19 9,852 10,19 10,104 9,934

20 9,99 9,914 10,116 12,7

21 10,032 10,057 10,093 9,971

22 10,007 10,068 10,061 9,842

23 9,871 10,141 13,08 9,98



9  ECKHART Hannes

LaufNr 2 6 8 10

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 10,414 12,326 10,463 11,072

2 9,989 10,039 13,784 10,258

3 9,937 11,777 9,914 10,236

4 9,844 13,717 9,965 10,177

5 10,183 10,073 9,971 11,685

6 9,99 12,527 9,936 11,176

7 9,749 10,101 9,952 9,776

8 9,837 10,133 9,906 11,633

9 9,92 9,942 9,901 10,338

10 9,795 10,065 13,148 10,453

11 9,947 10,016 10,127 9,942

12 9,746 9,913 14,899 10,347

13 9,95 9,803 10,003 12,63

14 9,856 10,135 10,177 11,79

15 9,984 11,907 10,084 12,512

16 9,882 10,317 10,082 10,219

17 11,7 10,07 10,528 10,044

18 10,067 9,974 10,57 10,201

19 10,265 11,863 11,837 10,203

20 9,911 10 9,959 10,222

21 10,04 11,889 10,068 10,199

22 10,053 11,974 10,012 12,407

23 9,81 10,524 10,038 12,344

10 Fritzler Viktor

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 11,051 10,612 11,027 10,876

2 13,83 13,404 10,548 10,344

3 10,522 10,309 10,234 10,173

4 12,929 12,5 10,375 9,945

5 10,482 12,118 10,146 10,137

6 10,67 10,136 10,125 10,089

7 10,299 12,911 10,089 9,971

8 10,391 10,419 9,968 9,983

9 14,466 10,306 9,974 10,1

10 10,956 10,141 10,077 10,303

11 10,52 13,849 10,369 10,177

12 13,659 10,527 9,933 9,98

13 10,689 10,378 12,664 12,252

14 10,655 10,145 10,114 10,514

15 10,353 10,214 10,173 10,251

16 10,406 10,168 10,24 10,195

17 10,285 13,619 10,192 10,479

18 11,952 10,292 10,14 10,216

19 10,462 10,458 12,898 10,135

20 10,044 10,206 12,792 10,009

21 10,177 10,091 10,525 10,135

22 10,1 10,058 10,358 10,307

23 10,123 10,292 10,375 10,429

Spurübersicht

1 2 3 4

 Zarfl Alfred 226,79s 221,68s 217,23s 225,22s

 Otto Robert 228,14s 225,93s 224,61s 219,26s

 Spindler Tom 227,24s 229,79s 223,48s 225,10s

 Lausecker Michael 238,27s 232,06s 230,94s 228,44s

 Angerer Franz 231,69s 237,09s 225,93s 235,98s



 Ortner Gerald 231,04s 234,56s 228,32s 238,83s

 Dadam Martin 234,42s 233,17s 242,68s 228,85s

 Lindner Christian 240,41s 236,95s 231,23s 234,62s

 ECKHART Hannes 246,23s 241,79s 231,35s 245,49s

Fritzler Viktor 243,76s 249,48s 237,33s 255,40s


